
Holbergprisen i skolen lyser ut masterstipend  

Holbergprisen i skolen ønsker med dette stipendet å gi støtte til studenter som tar 
lektorutdanning i samfunnsvitenskapelige og humanistiske fag ved Universitetet i 
Bergen. Vi ønsker også å innhente kunnskap om arbeidet vi gjør i videregående 
skoler over hele Norge.   

Søkerne må være aktive masterstudenter ved lektorprogrammet som kan tenke seg å 
forske på det tilbudet Holbergprisen i skolen gir til elever, lærere og 
skolebibliotekarer ved videregående skoler.   

Stipendets størrelse er 25 000 kroner, som vil bli mottatt i to utbetalinger, 
10 000 kroner ved oppstart og resten ved fullført prosjekt. Dersom det blir nødvendig 
med reisevirksomhet i forbindelse med arbeidet, vil vi også dekke dette etter avtale.  

Søkeprosessen  

Studenten skriver en søknad på maks tre sider. Denne sendes 
til his@holbergprisen.no innen 11. mai. I søknaden må søkeren framvise egen 
motivasjon for å ta lektorutdanningen, motivasjon for å søke stipendet, og gi en 
kortfattet prosjektbeskrivelse som viser hva søkeren tenker at det kan være interessant å 
forske på i tilknytning til Holbergprisen i skolen. Sammen med søknaden må det også 
legges ved en kortfattet CV, samt karakterutskrift.  

Det vil gjennomføres intervjuer med aktuelle kandidater, og etter tildelingen vil 
man utarbeide det endelige prosjektet i samarbeid med egen veileder 
og Holbergprisens sekretariat.  

Om Holbergprisen i skolen og aktuelle forskningsfelt  

Holbergprisen i skolen er en del av Holbergprisen, en internasjonal forskningspris som 
deles ut til fremragende forskere innenfor samfunnsfag, humaniora, juss og teologi. Vi 
deler også ut Nils Klim-prisen til en forsker under 40 år som har utmerket seg 
innenfor de samme fagområdene og som har en tilknytning til Norden.   

I statuttene til Holbergprisen står det at vi også skal drive aktiviteter for barn og unge. 
Som en del av dette arbeidet arrangerer vi hvert år konkurransen «Holbergprisen i 
skolen» for elever, lærere og skolebibliotekarer i videregående skole, der elevene – 
individuelt, i gruppe eller som hel klasse - skal gjennomføre et selvvalgt 
forskningsprosjekt innenfor ovennevnte fagområder. Skolene som deltar får støtte i 
arbeidet av en forsker som veileder elevene gjennom hele prosjektperioden, og av oss i 
sekretariatet, som tilbyr kurs og seminarer til lærerne. Det er dette tilbudet vi ønsker å 
rette oppmerksomhet mot ved å utlyse et masterstipend.   

Holbergprisen i skolen har en rekke felt som det kan være aktuelt å forske på og et 
masterprosjekt knyttet til dette, vil gi en unik innsikt i elevdrevet forskning. 
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Tilnærmingsmåter for et masterprosjekt kan innebære ulike former for feltarbeid ute i 
skolen, som observasjon av årets deltakere, intervjuer med elever, lærere, skoleledere 
eller bibliotekarer, eller diskursanalyse. Her er det rom for alt fra nærstudier av 
enkeltdeltakere eller komparative studier av flere skoler. Man kan også velge å forske 
på det store elevtekstmaterialet vi sitter på, nettressursene vi tilbyr, vår historie eller 
tidligere deltakere.   

Å forske på Holbergprisen i skolen vil gi en unik kompetanse til studenter som senere går 
ut i skolen som lektor.   

Har du spørsmål til utlysingen eller om Holbergprisen i skolen, ta kontakt med Marita 
Kristiansen på marita.k@uib.no eller på 95079397, eller Jon Anders Hvoslef Lothe 
på jon.a.lothe@uib.no   

For å lære mer om Holbergprisen i skolen, se våre nettsider.  

Søknad sendes til his@holbergprisen.no Innen 11. mai. 
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